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Aprobado
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Ejercicio del Presupuesto

-8,707,614.94 -0.01-0.018,707,614.958,707,614.94-8,707,614.940.008,707,614.94-8,707,614.948,707,614.940.000.000.000.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

0.000.00 0.00

0.000.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 8,568,412.81 -8,568,412.81 8,568,412.81 0.00 -8,568,412.81 8,568,412.81 0.00 8,568,412.81 0.00 0.00-8,568,412.81

E12 OBRAS PUBLICAS  (DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES 2023)
0.00 8,568,412.810.00 8,568,412.81-8,568,412.810.000.00 0.00 0.00 0.008,568,412.81-8,568,412.81 0.00-8,568,412.810.00 0.008,568,412.81

-623,080.570.000.00
CONSTRUCCION DE TECHO EN JARDIN DE NIÑOS MANUEL ALDAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 623,080.57 -623,080.57 623,080.57 0.00 623,080.57 0.00 623,080.57 0.00 0.00
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-623,080.57

0.000.000.00
CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN LA SECUNDARIA PRISCILIANO
SANCHEZ PADILLA EN LA DELEGACION DE SANTA MARIA DEL VALLE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61202

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-2,068,979.760.000.00
PAVIMENTACION , REDES DE AGUA POTABLE Y DRENAJE EN CALLE BRAULIO
ALCALA EN LA COLONIA MORELOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,068,979.76 -2,068,979.76 2,068,979.76 0.00 2,068,979.76 0.00 2,068,979.76 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-2,068,979.76

-2,823,056.090.000.00
CALLE LOPEZ RAYON PAVIMENTACION EN CONCRETO HIDRAULICO, REDES DE
AGUA POTABLE Y DRENAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 2,823,056.09 -2,823,056.09 2,823,056.09 0.00 2,823,056.09 0.00 2,823,056.09 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-2,823,056.09

-1,298,525.040.000.00
CALLE MARIA ISABEL MARTINEZ PAVIMENTACION EN CONCRETO HIDRAULICO,
AGUA POTABLE Y DRENAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,298,525.04 -1,298,525.04 1,298,525.04 0.00 1,298,525.04 0.00 1,298,525.04 0.00 0.00
61403

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,298,525.04

-853,013.890.000.00
CONSTRUCCION  DE ANDADOR PEATONAL CALLE PROL MEDINA DE LA TORRE

0.00 0.00 0.00 0.00 853,013.89 -853,013.89 853,013.89 0.00 853,013.89 0.00 853,013.89 0.00 0.00
61404

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-853,013.89

0.000.000.00
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MORELOS EN MIRANDILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61405

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DR.JOSE TRINIDAD MARTINEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61406

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCION DE TECHO EN LA EST25

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61407

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-142,500.000.000.00
RAMPA DE ACCESO CALLE EXIQUIO CAMPOS Y LIBRAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 142,500.00 -142,500.00 142,500.00 0.00 142,500.00 0.00 142,500.00 0.00 0.00
61501

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-142,500.00

-299,110.040.000.00
PROGRAMA EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION 2023(FONDO ESTATAL)

0.00 0.00 0.00 0.00 299,110.04 -299,110.04 299,110.04 0.00 299,110.04 0.00 299,110.04 0.00 0.00
61502

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-299,110.04

-460,147.420.000.00
MANTENIMIENTO DE CENTRO DE EXPOSICIONES AGRICOLA Y GANADERA PA
CABALLOS SAN MIGUEL

0.00 0.00 0.00 0.00 460,147.42 -460,147.42 460,147.42 0.00 460,147.42 0.00 460,147.42 0.00 0.00
62201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-460,147.42

0.000.000.00
REHABILITACION DE MERCADO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
62202

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.000.00
PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN EL FRACCIONAMIENTO SAN ANGEL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
62301

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.000.00
24 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 139,202.13 -139,202.13 139,202.13 0.00 -139,202.13 139,202.13 0.00 139,202.14 -0.01 -0.01-139,202.13

E17 DEPORTES  (DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES 2023)
0.00 139,202.130.00 139,202.13-139,202.130.000.00 0.00 0.00 -0.01139,202.14-139,202.13 -0.01-139,202.130.00 0.00139,202.13

-139,202.130.000.00
ACADEMIAS DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 139,202.13 -139,202.13 139,202.13 0.00 139,202.13 0.00 139,202.14 -0.01 -0.01
27311

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-139,202.13

-0.01 -0.018,707,614.94 0.00 8,707,614.95 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Totales 0.00 0.00 0.00 8,707,614.94 0.00 -8,707,614.948,707,614.94 -8,707,614.94 -8,707,614.94
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